
令和６年度  まちかど交流サロン

日

★ 毎日１０：００～１５：００まで（土・日・祝日等を除く）

サロンを行っています。

社協の日は「新年お楽しみ会」を行います。

コロナ・インフル感染症の拡大により、教室を閉鎖することがあります。

時節柄、お越しの際はマスク着用でお出かけ下さい。

３蜜を避けてご利用いただきますようお願い申し上げます。

お気軽にお立ち寄り下さい。お待ちしております。

 まちかど交流サロン「よろうえ」 ＪＡ杵築 ダイレックス

所在地　杵築市大字杵築６９２番地４（北浜） 国道

≪ふるさと産業館前≫ 213号へ

電話　０８０－９５４５－００２８ 渡辺内科 ローソン バスターミナル

Ａコープ
問い合わせ先

住所　杵築市大字猪尾900番地

　杵築市社会福祉協議会 ふるさと産業館

電話　０９７８－６２－２６４９

　　１月 　「よろうえ」行事予定
月 火 水 木 金 土

７日の新年お楽しみ会

内容は①正月クイズ

②レクリエーションゲーム③

おかえりの唄体操等 盛り沢

山！是非ご参加ください！

１

  祝日

２

　　休館
３

  休館
定
休
日

定
休
日

６

午前中　ピンポン

午後　絵手紙教室

７　健康相談日

午前　社協の日

（新年お楽しみ会）

 

午後　麻雀教室

８

社会福祉協議会

９

（立禅教室）10時～

　

（立禅教室）13時～

　

１０

10時～きつみん体操

楽しく調理

（調理実習）

定
休
日

定
休
日

定
休
日

２０

午前中　ピンポン

午後　絵手紙教室

２１  健康相談日

午前　ねこの手サロン

   （新年会）

午後　麻雀教室

２２

社会福祉協議会

２３

（立禅教室）10時～

　

（立禅教室）13時～

　

２４

10時～きつみん体操

楽しく調理

（調理実習）

午後　こちょうらんを育てる会

定
休
日

定
休
日

１３

　祝日
１４

　健康相談日

午前　お茶友の会

午後　はなおりの会

午後　麻雀教室

１５

社会福祉協議会

１６

（立禅教室）10時～

　

（立禅教室）13時～

　

１７

昭和レトロ喫茶

　「よろうえ」
定
休
日

定
休
日

今後、コロナ感染症の拡大によっては、
休館することもありますがよろしくお願い
致します。　　1月のラワーアレンジメント
教室はお休みです。

コロナ/インフルエンザ感染症の拡大により、恐れ
入りますが人数制限等で入館できない場合も想定
されます。その際は期日の変更をお願いすることも
ありますが、ご容赦いただきたく存じます。

２７

午前中　ピンポン

午後　習字教室

２８

  健康相談日

午前　お茶友の会

午後　麻雀教室

２９

社会福祉協議会

３０

（立禅教室）10時～

　

（立禅教室）13時～

　

３１

おしゃべりの会
定
休
日

★

★

よ
ろ

う
え


